
ГРАФИК 

проведения квалификационных экзаменов физических лиц, претендующих 

на получение квалификационного аттестата, наличие которого  

в соответствии с требованиями пункта 2 части 1 статьи 193 Жилищного 

кодекса Российской Федерации является лицензионным требованием  

при осуществлении предпринимательской деятельности по управлению 

многоквартирными домами и (или) предоставлении лицензии  

на осуществление такой деятельности 

на второе полугодие 2023 года 

 
 

 

Дата 

проведения 

экзамена 

 

Время 

экзамена 

Продолжительность 

экзамена 

Количество 

мест 

 

Адрес 

проведения 

экзамена 

13.07.2023 
9.30-11.30 

 

11.30-13.30 

120 мин. 

120 мин. 

11 мест 

11 мест 

 

г. Красноярск,  

ул. Маерчака,              

д. 40, каб. 5-17 

03.08.2023 

 

9.30-11.30 

 

11.30-13.30 

120 мин. 

120 мин. 

11 мест 

11 мест 

 

г. Красноярск,  

ул. Маерчака,              

д. 40, каб. 5-17 

21.09.2023 
9.30-11.30 

 

11.30-13.30 

120 мин. 

120 мин. 

11 мест 

11 мест 

 

г. Красноярск,  

ул. Маерчака,              

д. 40, каб. 5-17 

12.10.2023 

 

9.30-11.30 

 

11.30-13.30 

120 мин. 

120 мин. 

11 мест 

11 мест 

 

г. Красноярск,  

ул. Маерчака,              

д. 40, каб. 5-17 

26.10.2023 
9.30-11.30 

 

11.30-13.30 

120 мин. 

120 мин. 

11 мест 

11 мест 

 

г. Красноярск,  

ул. Маерчака,              

д. 40, каб. 5-17 

09.11.2023 
9.30-11.30 

 

11.30-13.30 

120 мин. 

120 мин. 

11 мест 

11 мест 

 

г. Красноярск,  

ул. Маерчака,              

д. 40, каб. 5-17 



23.11.2023 
9.30-11.30 

 

11.30-13.30 

120 мин. 

120 мин. 

11 мест 

11 мест 

 

г. Красноярск,  

ул. Маерчака,              

д. 40, каб. 5-17 

14.12.2023 
9.30-11.30 

 

11.30-13.30 

120 мин. 

120 мин. 

11 мест 

11 мест 

 

г. Красноярск,  

ул. Маерчака,              

д. 40, каб. 5-17 

 

Физическому лицу, претендующему на получение квалификационного 

аттестата, при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность – 

паспорт или иной документ, удостоверяющий личность. 


